
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
starostka  

 

Pozvánka  

Pozvánka 

na 40. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 14.07.2016 

Místo konání: zasedací místnost č. 138 
Začátek jednání: 09:00 hodin 

 

Aktualizovaný seznam materiál ů: 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá   

01/VED/01 Návrh na zadání veřejné zakázky „Obměna výpočetní 
techniky MOaP“ (Notebooky pro členy zastupitelstva, 
Notebooky vedoucím oddělení, Desktopy pro referenty, 
Mobilní pracovní stanice) 

Mgr. Leona 
Večeřová, tajemník 
úřadu 

  

03/OIMH/01 Stanovisko ke škodě na zdraví, ul. 28. října v Moravské 
Ostravě - opakované projednání 

Ing. Jiří Vozňák, 
vedoucí odboru 

  

03/OIMH/02 Souhlas s odstraněním dřeviny, MŠ Hornická 43A Ing. Jiří Vozňák, 
vedoucí odboru 

  

03/OIMH/03 Souhlas s odstraněním dřeviny ze zdravotních důvodů, 
na oznámení, Komenského sady 

Ing. Jiří Vozňák, 
vedoucí odboru 

  

03/OIMH/04 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební 
práce dle směrnice SME 2015-13 Postup při zadávání 
veřejných zakázek 

Ing. Jiří Vozňák, 
vedoucí odboru 

  

03/OIMH/05 Návrh na zahájení zadávacího řízení akce „ZŠO, 
Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ 

Ing. Jiří Vozňák, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/01 Návrh na zrušení usnesení č. 0265/RMOb1418/33/16 
ze dne 31.03.2016, návrh na podání žádosti o předchozí 
souhlas k prodeji spoluvlastnických podílů pozemku 
parc. č. 2362/15 a návrh záměru prodat spoluvlastnické 
podíly pozemku parc. č. 2362/15 pod domem č. p. 2988 
(Sládkova 27A), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/02 Žádost o koupi pozemku p. p. č. 1350, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Na Liškovci) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/03 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 
parc. č. 1133/9 (U Parku 1A), k. ú. Moravská Ostrava, 
a pozemku p. č. st.1018 (Rovná 12), k. ú. Přívoz, vše obec 
Ostrava 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/04 Žádost o úhradu kupní ceny formou splátek 
a návrh na uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě 
č. 10375/2016/OM 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

 
 



Statutární město Ostrava Pozvánka  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
starostka 

2/3 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá   

04/OME/05 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního 
pozemku s realizací udržovacích prací na domě č. p. 945, 
Sokolská tř. 19 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Sokolská třída) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/06 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3574 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 
Škroupova) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/07 Návrh na pronájem části pozemku p. p. č. 1147/1 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/08 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných 
vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/09 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 3823 zastavěný 
stavbou garáže cizího vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Hrušovská) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/10 Návrh formulace odpovědnosti Statutárního města 
Ostravy - městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
při vzniku pojistné události 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/11 Žádost o snížení nájemného za pronájem části pozemku 
parc. č. 3584/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Smetanovo náměstí) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/12 Žádost společnosti PODA, a. s., o změnu v dodatku č. 1 
ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě č. 10367/2014/OM k pozemkům 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Zelená) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/13 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě ke stavbě „OMS PODA-Ostrava-přípojky 
Maroldova, Engelmüllerova“ (lokalita ul. Maroldova, 
Engelmüllerova, Mánesova, Jirská) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/14 Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 457/1 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita Božkova) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/15 Návrh změny Prohlášení vlastníka budovy o vymezení 
jednotek v domě č. p. 1922, Na Hradbách 15 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/16 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 1252/3 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Zborovská) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OME/17 Žádost o souhlas s bezplatným využitím výloh a vitríny 
ve správě městského obvodu za účelem realizace 
kampaně Magistrátu města Ostravy v rámci přípravné 
fáze strategického plánu města Ostravy (fajnOVA) 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
starostka 

3/3 

Číslo 
materiálu Věc Předkládá   

04/OMS/01 Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu  Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OMS/02 Informace o uzavřené smlouvě o koupi části závodu 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OMS/03 Žádost //////////////// o vydání souhlasu pronajímatele 
s umístěním lapáku tuku do pronajatých prostor v Ostravě 
- Moravské Ostravě, 28. října 149 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OMS/04 Žádost ////////////////////, ředitele Centra sociálních služeb 
Ostrava, o. p. s., o přehodnocení rozhodnutí rady 
městského obvodu a revokování usnesení 
č. 0617/RMOb1418/39/16 ze dne 23. 6. 2016 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OMS/05 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu prostor 
sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Reální 1859/4 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OMS/06 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané 
formou výběrového řízení 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OMS/07 Žádost nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 1071, 
Na Liškovci č. or. 2, který je součástí pozemku 
p. č. st. 2583 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení 
nájmu bytu dohodou 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

04/OMS/08 Žádost nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 191, 
Orebitská č. or. 23, který je součástí pozemku 
p. č. st. 1101 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení 
nájmu bytu dohodou 

Ivan Rychecký, 
vedoucí odboru 

  

05/OŠR/01 Návrh na zrušení zadávacího řízení akce „Ozdravné 
pobyty předškolních dětí obvodu MOaP III.“ 

Ing. Miroslava 
Rychtáriková, 
vedoucí odboru 

  

07/OVV/01 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání ve 2. nadzemním podlaží budovy 
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č. p. 555 na náměstí Dr. E. Beneše č. or. 6 

Ing. Barbora 
Kopcová, vedoucí 
odboru 

  

07/OVV/02 Návrh na přidělení veřejné zakázky „Redakční práce, 
zajištění fotografií, grafická příprava zpravodaje 
Centrum“ 

Ing. Barbora 
Kopcová, vedoucí 
odboru 

  

 

 

 

 

V Ostravě dne 14.07.2016 

 
 

 

 

 

 Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 


